

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
414004	KANTOR UPBU BETO AMBARI			60.558.472.000	
022.05.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			43.289.315.000	
4645	Infrastruktur Konektivitas Transportasi Udara			19.532.050.000	
4645.CBE	Prasarana Bidang Konektivitas Udara [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	1 unit, Paket		532.050.000	
4645.CBE.001	Bandar Udara	1 unit, Paket		532.050.000	
055	Pengadaan Fasilitas Penunjang Pelayanan Terminal Penumpang			132.050.000	
A	PENGADAAN KURSI TERMINAL			95.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			95.000.000	
	- Pengadaan dan Pengiriman Kursi Terminal	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
B	PENGADAAN DAN PENGIRIMAN TROLLY			37.050.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			37.050.000	
	- Pengadaan dan Pengiriman Trolley	1,00 PKT	37.050.000	37.050.000	
059	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Operasi bandar Udara			400.000.000	
A	Penyusunan Laporan RKL RPL dan Implementasi AM dan SMS			400.000.000	
521211	Belanja Bahan			200.000.000	
	- Implementasi AM dan SMS	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			200.000.000	
	- Penyusunan Dokumen Laporan RKL RPL	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
4645.RBE	Prasarana Bidang Konektivitas Udara [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	1 unit, Paket		19.000.000.000	
4645.RBE.096	Pengembangan Bandar Udara Betoambari, Kota Baubau, Sulawesi Tenggara	1 unit, Paket		19.000.000.000	
051	Prasarana Bandar Udara			19.000.000.000	
A	Pekerjaan Pembuatan End Strip dan RESA TH 04 termasuk pengawasan			17.300.000.000	
531111	Belanja Modal Tanah			17.300.000.000	
	- Pekerjaan pembuatan End Strip dan RESA TH 04 termasuk pengawasan	1,00 PKT	17.300.000.000	17.300.000.000	
B	Pekerjaan pembuatan End Strip dan RESA TH 22 termasuk pengawasan			1.700.000.000	
531111	Belanja Modal Tanah			1.700.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pekerjaan pembuatan End Strip dan RESA TH 22 termasuk pengawasan	1,00 PKT	1.700.000.000	1.700.000.000	
4646	Keselamatan dan Keamanan Transportasi Udara			20.000.000.000	
4646.CBE	Prasarana Bidang Konektivitas Udara [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	1 unit, Paket		20.000.000.000	
4646.CBE.001	Prasarana keselamatan bandar udara	1 unit, Paket		20.000.000.000	
053	Pemenuhan keselamatan sisi udara (runway strip dan RESA)			20.000.000.000	
A	Pekerjaan Pembuatan End Strip dan RESA TH 04 termasuk pengawasan			17.981.070.000	
531111	Belanja Modal Tanah			17.981.070.000	
	- Pekerjaan Pembuatan End Strip dan RESA TH 04 Tahap 2 termasuk pengawasan	1,00 PKT	17.981.070.000	17.981.070.000	
B	Pekerjaan Timbunan Sisi Udara termasuk Pengawasan			2.018.930.000	
531111	Belanja Modal Tanah			2.018.930.000	
	- Pekerjaan Timbunan Sisi Udara termasuk Pengawasan	1,00 PKT	2.018.930.000	2.018.930.000	
4647	Penunjang Teknis Transportasi Udara			3.757.265.000	
4647.CDE	OM Prasarana Bidang Konektivitas Udara [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	4 unit, Paket		3.757.265.000	
4647.CDE.001	Operasional dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara	2 unit, Paket		3.615.265.000	
051	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara			2.553.503.000	
A	Pemeliharaan fasilitas sisi udara			2.553.503.000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			38.976.000	
	- Pagar Sisi Udara	3.248,00 M2	12.000	38.976.000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan			1.036.807.000	
	- Apron	8.032,53 M2	17.000	136.553.000	
	- Runway	30.000,00 M2	17.000	510.000.000	
	- Strip	32.808,50 M2	10.000	328.085.000	
	- Taxiway	3.657,00 M2	17.000	62.169.000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan			1.450.000.000	
	- Pemeliharaan Strip	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
	- Clearing Area Obstacle	1,00 PKT	850.000.000	850.000.000	
	- Pemeliharaan runway	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			27.720.000	
	- Drainase Sisi Udara	2.310,00 M3	12.000	27.720.000	
052	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Darat			597.672.000	
A	<i>PEMELIHARAAN FASILITAS SISI DARAT</i>			597.672.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			575.412.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Terminal		144.000	206.928.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan PH		144.000	23.328.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Workshop		144.000	34.560.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Keamanan		144.000	17.280.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kargo		144.000	16.128.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Serbaguna		144.000	17.280.000	
	- Pagar Batas Lahan	3.470,00 M2	12.000	41.640.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor		144.000	68.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Operasional		144.000	139.868.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u>			20.160.000	
	- Jalan Inspeksi	1.680,00 M2	12.000	20.160.000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			2.100.000	
	- Drainase Sisi Darat	175,00 M3	12.000	2.100.000	
054	Pemeliharaan Peralatan Penunjang			364.090.000	
A	<i>PERALATAN ELEKTRONIKA, KOMUNIKASI, LISTRIK DAN KEAMANAN PENERBANGAN</i>			364.090.000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u>			364.090.000	
	- Suku Cadang Peralatan Elektronika Bandara	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Suku Cadang Listrik Bandara	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Suku Cadang Peralatan Keamanan Penerbangan	1,00 PKT	164.090.000	164.090.000	
055	Dukungan Pelayanan Publik			100.000.000	
A	<i>Biaya Konsultansi Usulan Kegiatan</i>			50.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			50.000.000	
	- Biaya Konsultansi Usulan Program Kegiatan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
B	<i>Penyusunan Laporan/Dokumen Operasi</i>			50.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			50.000.000	
	- Penyusunan Dokumen Manajemen Resiko	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
4647.CDE.003	Operasional dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara (PEN)	2 unit, Paket		142.000.000	
051	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara (PEN)			142.000.000	
A	<i>Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara (PEN)</i>			142.000.000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u>			50.000.000	
	- Strip	5.000,00 M2	10.000	50.000.000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			92.000.000	
	- Drainase	1,00 PKT	92.000.000	92.000.000	
022.05.WA	Program Dukungan Manajemen			17.269.157.000	
4611	Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN Dan Umum Transportasi Udara			17.080.187.000	
4611.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		14.531.715.000	
4611.EBA.956	Layanan BMN	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5.140.000	
051	Layanan Barang Milik Negara			5.140.000	
A	<i>Administrasi Barang Milik Negara</i>			5.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.520.000	
	- Penunjang Laporan BMN	1,00 PKT	3.520.000	3.520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.620.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	36,00 PKT	45.000	1.620.000	
4611.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		14.526.575.000	
001	Gaji dan Tunjangan			10.386.970.000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			10.386.970.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1.583.257.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.299.602.000	1.299.602.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	143.982.000	143.982.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	139.673.000	139.673.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			32.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			97.358.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	80.957.000	80.957.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.402.000	8.402.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.999.000	7.999.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			30.778.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	25.549.000	25.549.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.654.000	2.654.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.575.000	2.575.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			10.635.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	9.555.000	9.555.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			72.136.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	32.240.000	32.240.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.200.000	2.200.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.256.000	3.256.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	32.240.000	32.240.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.200.000	2.200.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			6.638.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.135.000	3.135.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.003.000	3.003.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			105.198.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	105.198.000	105.198.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			363.774.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	363.774.000	363.774.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			90.910.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	76.200.000	76.200.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.355.000	7.355.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.355.000	7.355.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			1.682.141.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	1.357.641.000	1.357.641.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	162.250.000	162.250.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	162.250.000	162.250.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			41.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	35.000	35.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			100.230.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1,00 THN	82.979.000	82.979.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.093.000	9.093.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.158.000	8.158.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			30.521.000	
	- Belanja Tunj Anak PPPK	1,00 THN	25.549.000	25.549.000	
	- Belanja Tunj Anak PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.756.000	2.756.000	
	- Belanja Tunj Anak PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.216.000	2.216.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			107.267.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	107.267.000	107.267.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			403.937.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	403.937.000	403.937.000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u>			1.000.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PPPK	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	250.000	250.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	250.000	250.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			106.879.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	89.785.000	89.785.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.794.000	9.794.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.300.000	7.300.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			70.048.000	
	- Uang Lembur	1,00 THN	70.048.000	70.048.000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u>			40.000.000	
	- Uang Lembur PPPK	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			2.958.010.000	
	- Tunjangan Kinerja PNS	1,00 THN	2.958.010.000	2.958.010.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			2.526.180.000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1,00 THN	2.526.180.000	2.526.180.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.139.605.000	
A	<i>Pemeriksaan Kesehatan Teknisi</i>			18.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			18.400.000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Teknisi	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
B	<i>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</i>			22.800.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			22.800.000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sulawesi Tenggara)		19.000	22.800.000	
C	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</i>			67.804.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			67.804.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai		737.000	67.804.000	
D	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			316.747.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			194.355.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sulawesi Tenggara)		1.520.000	159.600.000	
	- Biaya Pengamanan Bandara	1,00 THN	30.555.000	30.555.000	
	- Koran dan Majalah	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			12.000.000	
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Percetakan Penerbitan Penggandaan dan Laminasi bahan-bahan dalam rangka pelayanan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			95.392.000	
	- Operasional Genset (Pengadaan BBM Solar Kantor)	5.962,00 LTR	16.000	95.392.000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			177.718.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			177.718.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1,00 PKT	5.888.000	5.888.000	
	- Biaya Penggantian Inventaris Lama dan/atau Pembelian Inventaris untuk Pegawai Baru		2.652.000	108.732.000	
	- Peralatan/perlengkapan kerja pegawai	41,00 OT	250.000	10.250.000	
	- Pemeliharaan AC Split		966.000	27.048.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	1,00 PKT	8.760.000	8.760.000	
	- Pemeliharaan Printer	1,00 PKT	8.280.000	8.280.000	
	- Pemeliharaan Notebook	1,00 PKT	8.760.000	8.760.000	
<i>F</i>	<i>Langgana Daya dan Jasa</i>			504.999.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			416.949.000	
	- Listrik	12,00 BLN	34.745.750	416.949.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			64.038.000	
	- Telepon	12,00 BLN	5.336.500	64.038.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			24.000.000	
	- Air	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			12.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.000	12.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Gedung, Bangunan dan Penunjangnya</i>			1.445.422.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			935.696.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Operasional		144.000	379.296.000	
	- Pagar Batas Lahan	1.250,00 M'	335.000	418.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor	1,00 PKT	68.400.000	68.400.000	
	- Pagar Batas DKT	150,00 M'	15.000	2.250.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman	1.000,00 M2	67.000	67.000.000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u>			479.726.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pemeliharaan Halaman Parkir	6.700,00 M2	10.000	67.000.000	
	- Pemeliharaan Jalan Lingkungan	16.706,00 M2	15.000	250.590.000	
	- Pemeliharaan Jalan Masuk Bandara	1.680,00 M2	47.700	80.136.000	
	- Pemeliharaan Halaman Parkir Terminal	3.700,00 M2	10.000	37.000.000	
	- Pemeliharaan Jalan PKP-PK	3.000,00 M2	15.000	45.000.000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			30.000.000	
	- Drainase Sisi Darat	2.000,00 M3	15.000	30.000.000	
<i>H</i>	<i>Pemeliharaan Operasional Kendaraan Dinas</i>			525.450.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			525.450.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6		37.110.000	74.220.000	
	- Kendaraan bermotor roda 3	1,00 UNIT	5.846.000	5.846.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2		5.260.000	63.120.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4		38.220.000	382.200.000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 2	12,00 UNIT	1.000	12.000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 4	10,00 UNIT	1.000	10.000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 3	1,00 UNIT	2.000	2.000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Mini Bus	2,00 UNIT	20.000	40.000	
<i>I</i>	<i>Pemeliharaan Gedung, Bangunan dan Fasilitasnya</i>			64.181.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			21.600.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Administrasi		144.000	21.600.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			14.581.000	
	- Instalasi Listrik dan Air	1,00 PKT	14.581.000	14.581.000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u>			28.000.000	
	- Pemeliharaan Jalan Lingkungan dan Area Parkir Kantor	2.800,00 M2	10.000	28.000.000	
<i>J</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Khusus</i>			310.760.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			310.760.000	
	- Kendaraan PKP-PK	5,00 UNIT	39.220.000	196.100.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Mobil Ambulance)		38.220.000	38.220.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kendaraan Patroli)		38.220.000	38.220.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kendaraan Maintenance)		38.220.000	38.220.000	
K	Pemeliharaan Peralatan Teknis/Fungsional			456.084.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			456.084.000	
	- Wheel Tractor dan Rotary Mower	3,00 UNIT	35.000.000	105.000.000	
	- AC Central	4,00 UNIT	51.300.000	205.200.000	
	- AC Standing	15,00 UNIT	610.000	9.150.000	
	- Pemeliharaan AC Split		966.000	13.524.000	
	- X-Ray	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- WTMD	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- HHMD	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Mesin Potong Rumput gendong	7,00 UNIT	3.000.000	21.000.000	
	- Apar	27,00 UNIT	500.000	13.500.000	
	- Sirine	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- CCTV	11,00 UNIT	610.000	6.710.000	
L	BIAYA PPPK PARUH WAKTU			91.000.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			91.000.000	
	- Biaya PPPK Paruh Waktu	26,00 OB	3.500.000	91.000.000	
M	HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN			138.240.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			138.240.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)		1.800.000	21.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)		1.750.000	21.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)		750.000	9.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)		660.000	7.920.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)		490.000	5.880.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa		680.000	8.160.000	
	- Honorarium Atasan langsung bendahara penerima	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honorarium Bendahara Penerima	12,00 OB	500.000	6.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Petugas Penerima PNPB	108,00 OB	400.000	43.200.000	
	- Honorarium Pengelola Belanja Pegawai	12,00 OB	490.000	5.880.000	
4611.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Penambahan alokasi dari SABA 999.08] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1.000	
4611.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1.000	
001	Gaji dan Tunjangan			1.000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1.000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			1.000	
	- Tunjangan Kinerja	1,00 PKT	1.000	1.000	
4611.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	2 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2.548.471.000	
4611.EBD.001	Layanan Program dan Rencana	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2.533.135.000	
056	Dukungan Operasional Satker Lainnya			2.533.135.000	
A	Dukungan Operasional Pimpinan dan Satker			674.529.000	
521211	Belanja Bahan			478.145.000	
	- Perlengkapan Hygeins dan Sanitasi	1,00 PKT	277.945.000	277.945.000	
	- Dukungan Operasional Satker	1,00 PKT	100.200.000	100.200.000	
	- Dukungan Publikasi dan komunikasi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			79.800.000	
	- Biaya Konsultansi Penilaian Tanah	1,00 PKT	79.800.000	79.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			116.584.000	
	- Uang Harian	180,00 OH	207.645	37.376.000	
	- Taxi	60,00 OT	72.184	4.331.000	
	- Hotel	120,00 OH	167.192	20.063.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Tiket	60,00 OT	913.567	54.814.000	
B	Dukungan Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			58.606.000	
521211	Belanja Bahan			14.920.000	
	- Penunjang Rekonsiliasi Laporan Keuangan	1,00 PKT	14.920.000	14.920.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			43.686.000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka Rekonsiliasi LAPKEU			0	
	- Hotel	18,00 OH	375.000	6.750.000	
	- Tiket	12,00 OT	2.500.000	30.000.000	
	- Uang Harian	24,00 OH	225.000	5.400.000	
	- Taxi	12,00 OT	128.000	1.536.000	
C	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Darat			1.800.000.000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			1.100.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Listrik dan Gedung Bangland	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Perbaikan Atap dan Plafon Ruangan Airlines	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Workshop	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Terminal	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			300.000.000	
	- Pemeliharaan Accu, panel surya, lampu kebutuhan flood light	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			400.000.000	
	- Suku Cadang Listrik Bandara	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Suku Cadang Air Bandara	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
4611.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		15.336.000	
051	Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			15.336.000	
A	Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			15.336.000	
521211	Belanja Bahan			8.136.000	
	- Penyusunan Laporan Keuangan	12,00 BLN	550.000	6.600.000	
	- Penunjang Penyusunan Laporan Keuangan	1,00 PKT	1.536.000	1.536.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			7.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Pengelola SAK	1,00 THN	7.200.000	7.200.000	
4613	Pengelolaan Organisasi Dan SDM Transportasi Udara			188.970.000	
4613.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGGARA	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		188.970.000	
4613.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		188.970.000	
053	Pelaksanaan Evaluasi dan Pengembangan SDM			188.970.000	
A	<i>perjalanan dinas dalam rangka diklat</i>			<i>188.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26.850.000	
	- Penunjang Administrasi Kepegawaian	1,00 PKT	26.850.000	26.850.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			162.120.000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka Peningkatan Kompetensi Pegawai			0	
	- Uang Harian	120,00 OH	225.000	27.000.000	
	- Tiket	40,00 OT	2.500.000	100.000.000	
	- Hotel	80,00 OH	375.000	30.000.000	
	- Taxi	40,00 OT	128.000	5.120.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 01-09-2026 13:43:35